
 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ   

ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 31.08.2018                № 12 

 
 

О внесении изменения в постановление 

департамента лесного хозяйства администрации  

области от 30.05.2017 № 3 
 

 

В соответствии с постановлением Губернатора области от 20.12.2006 № 898 

«Об утверждении Положения о департаменте лесного хозяйства администрации 

Владимирской области» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в постановление департамента лесного хозяйства 

администрации Владимирской области от 30.05.2017 № 3, изложив пункт 1 в 

следующей редакции:  

«1. Организовать в соответствии с действующим законодательством 

закупку услуги на подготовку документации по проектированию изменения 

границ лесопарковой зоны земель лесного фонда в части исключения из нее 

лесного участка Кольчугинского лесничества (Кольчугинского участкового 

лесничества, часть лесного квартала № 78) площадью 0,2081 га в целях 

дальнейшего перевода земель лесного фонда в земли промышленности, 

энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли 

иного специального назначения для устройства транспортной развязки в 

Кольчугинском районе Владимирской области в ходе реконструкции 

автомобильной дороги с. Колокша – Кольчугино – Александров – Верхние 

Дворики км 63 – км 65.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заместитель директора департамента         С.В.Артемьева 

 

 

 

 


